ART. T010/5003
HUNDERTSTEL GENAUER AUSBOHRKOPF

WERKZEUGSATZ NICHT IM LIEFERUMFANG ENTHALTEN, UM DIE
AXIALITAT UND DEN DURCHMESSER DER LOCHER GERINGFUGIG ZU...

Bohrkopfkorper

Angriff

Bohrwelle

Max Versatz

A

Bruttogewicht
Verpackungsmale

EAN-Code

@ 50 mm
CM/MT3-DIN228A
@12 mm

15 mm

75 mm

1,19 kg
70x70x175 h mm
8012667002954
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